
 
1 de 2 

 

 

 Classificació  : VII TROFEU CARLOS FERRAN - Final A                                 

 

 Lloc de celebració   : REUS                 

 Data                 : 06/09/15 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  23     Kms - Promig     :  42.99  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      12 CAYUELA,Marc         SUB23  COMPAK                     00:32:06           

   2      13 AGUERO,Juanjo        SUB23  COMPAK                     00:32:09        3 seg. 

   3      37 ORIOLA,Josep         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    00:32:09        3 seg. 

   4       1 FONT,Joan            ELITE  AVENGER MONTON             00:32:09        3 seg. 

   5      48 HERNANDEZ,Gabriel    MA-30  MANRUBIA-LMG               00:32:11        5 seg. 

   6      47 GALINDO,Jordi        ELITE  AVENGER MONTON             00:32:11        5 seg. 

   7      15 GARCIA,Josep         SUB23  INVERSE-SERMAN PORT        00:32:11        5 seg. 

   8      17 MARS,Aleix           SUB23  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  00:32:11        5 seg. 

   9      53 MASANA,Albert        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS     00:32:11        5 seg. 

  10      36 NARVAEZ,David        MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  00:32:11        5 seg. 

  11      59 VICENTE,Juan         MA-40  MANRUBIA-LMG               00:32:11        5 seg. 

  12      61 PEREZ,Xavier         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  00:32:11        5 seg. 

  13       9 GÓMEZ,David          SUB23  BICIS ESTEVE               00:32:11        5 seg. 

  14      10 MARTINEZ,Miquel      ELITE  BICIS ESTEVE               00:32:11        5 seg. 

  15      20 GALCERAN,Miquel      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        00:32:11        5 seg. 

  16      55 MARQUEZ,Ricardo      ELITE  VOLATA SAGUNT              00:32:11        5 seg. 

  17      23 ASCENSION,Anastasio  ELITE  CORRERTRAIL                00:32:11        5 seg. 

  18       4 SOLDEVILA,Andreu     SUB23  BICIS ESTEVE               00:32:19       13 seg. 

  19       2 MASFERRER,Arnau      ELITE  AVENGER MONTON             00:32:22       16 seg. 

  20      44 MARTÍ,Aniol          SUB23  CICLES MASVI. ASSOC. CLUB  00:33:00       54 seg. 

  21      19 GINES,Daniel         SUB23  CONTROLPACK                00:33:03       57 seg. 

  22      54 MELENDEZ,Aitor       ELITE  COPERBIKES-OBREX           00:33:03       57 seg. 

  23      24 MEDINA,Juan Carlos   ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    00:33:03       57 seg. 

  24      30 ESCODA,Sergi         MA-30  RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM  00:33:46     1:40 min. 

  25      60 FORTEA,Juan Manuel   MA-40  MANRUBIA-LMG               00:34:47    a 1 Volta  

  26      16 GUIRAO,Guillem       SUB23  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS  00:35:33    a 1 Volta  

 

 Corredors classificats : 26 
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 Classificació de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      12 CAYUELA,Marc         SUB23  COMPAK                    00:32:06           

   2      13 AGUERO,Juanjo        SUB23  COMPAK                    00:32:09        3 seg. 

   3      15 GARCIA,Josep         SUB23  INVERSE-SERMAN PORT       00:32:11        5 seg. 

   4      17 MARS,Aleix           SUB23  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 00:32:11        5 seg. 

   5       9 GÓMEZ,David          SUB23  BICIS ESTEVE              00:32:11        5 seg. 

   6       4 SOLDEVILA,Andreu     SUB23  BICIS ESTEVE              00:32:19       13 seg. 

   7      44 MARTÍ,Aniol          SUB23  CICLES MASVI. ASSOC. CLUB 00:33:00       54 seg. 

   8      19 GINES,Daniel         SUB23  CONTROLPACK               00:33:03       57 seg. 

   9      16 GUIRAO,Guillem       SUB23  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS 00:35:33    a 1 Volta  

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      37 ORIOLA,Josep         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   00:32:09          seg. 

   2      48 HERNANDEZ,Gabriel    MA-30  MANRUBIA-LMG              00:32:11        2 seg. 

   3      36 NARVAEZ,David        MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 00:32:11        2 seg. 

   4      61 PEREZ,Xavier         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 00:32:11        2 seg. 

   5      30 ESCODA,Sergi         MA-30  RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM 00:33:46     1:37 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      59 VICENTE,Juan         MA-40  MANRUBIA-LMG              00:32:11          seg. 

   2      60 FORTEA,Juan Manuel   MA-40  MANRUBIA-LMG              00:34:47    a 1 Volta  

 

 

 

 

 Classificació Equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BICIS ESTEVE                   01:36:41         

    2  AVENGER MONTON                 01:36:42  a       1  

    3  MANRUBIA-LMG                   01:39:09  a    2:28  

 


